
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 лютого 2025р. Чернігів          № 120 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

Чернігівської обласної державної  

адміністрації від 31.05.2010 № 146 
 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про автомобільний транспорт»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до Мережі міжміських та приміських автобусних маршрутів 

загального користування, які не виходять за межі території Чернігівської 

області, затвердженої розпорядженням голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 31.05.2010 № 146 «Про затвердження обласної мережі 

автобусних маршрутів загального користування» (зі змінами), такі зміни: 

1) позицію 

4. Батурин – Чернігів 1581к/1582к 

         замінити позицією 

4. Батурин – Чернігів 1581к/1582к, 4430/4431, 4432/4433 

 

2) позицію 

19. Бахмач – Чернігів 707/708 

         замінити позицією 

19. Бахмач – Чернігів 707/708, 4426/4427 

 

3) позицію 

144. Короп – Чернігів 1327к/1328к 

         замінити позицією 

144. Короп – Чернігів 1327к/1328к, 4416/4417, 4418/4419 

       

4) позицію 

214. Ніжин – Варва 1903к/1904к 

         замінити позицією 

214. Ніжин – Варва 1903к/1904к, 4424/4425, 4482/4483 

5) позицію 



 2 

376. Чернігів – Борзна ч/з 

Комарівку 

1267к/1268к, 1323к/1324к 

         замінити позицією 

376. Чернігів – Борзна ч/з 

Комарівку 

1267к/1268к, 1323к/1324к, 4428/4429 

 

6) позицію 

386. Чернігів – Вербівка 1193к/1194к, 1195к/1196к 

         замінити позицією 

386. Чернігів – Вербівка 1193к/1194к, 1195к/1196к, 4420/4421 

 

7) позицію 

392. Чернігів – Городня 3709/3710 

         замінити позицією 

392. Чернігів – Городня 3709/3710, 4434/4435, 4436/4437, 4438/4439, 

4440/4441, 4442/4443, 4444/4445, 4446/4447, 

4448/4449, 4450/4451, 4452/4453 

 

8) позицію 

436. Чернігів – Ловинь 1133к/1134к, 1135к/1136к 

         замінити позицією 

436. Чернігів – Ловинь 1133к/1134к, 1135к/1136к, 4422/4423 

 

9) позицію 

495. Чернігів – Ріпки  1799к/1800к 

         замінити позицією 

495. Чернігів – Ріпки 1799к/1800к, 4454/4455, 4456/4457, 

4458/4459, 4460/4461, 4462/4463, 4464/4465, 

4466/4467, 4468/4469, 4470/4471, 4472/4473, 

4474/4475, 4476/4477, 4478/4479, 4480/4481 

 

 

Начальник                                                                                 В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


